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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 169 BUNDSCHUH Martin          P GER 06051990001    6
 999 FLECK David               P GER 19031992000    0
 356 KAHL Sascha               P GER               0
 146 LEHMANN Lucas             P GER 28041989002    8
 268 MIKA Steffen              P GER 05071989000    2
 110 TATUSCH Lucas             P GER 01031992001   10
 287 THALMANN Steffen          P GER 26101992001    2
 271 BRÜGGEMANN Mirko          P GER 27011990004    0
 999 UFTRING Niklas            P GER 27081993002    0
 999 KROHMER Maxim             P GER 04021990003    0
 999 STRUTH Benjamin           P GER 19081990000    0
 153 FENGER Lucas              P GER 16091989001    8
  60 GOLLAN Aljoscha           P GER 26061989004   22
  98 SÜSS Tobias               P GER 05011989007   14
   8 BRAUN Marius              P GER 21091989000   72
  59 KRÖPLIN Moritz            P GER 04041991000   22
 999 PARCHATKA (I) Niklas      P GER 02071993003    0
 287 SANITA (I) Andre          P GER               2
 390 AHRENS Konstantin         P GER 04101990007    0
 157 HEIN Florian              P GER 28081991003    8
 226 FARK (I) Frederic         P GER 26021991004    4
 235 LANG Henning              P GER 30081989004    0
 229 BETZ Eric                 P GER 22031991001    4
 167 BULLINGER Marino          P GER 02081991000    6
  85 GSCHING Alexander         P GER 11111989000   16
 999 HENTSCHEL Aaron           P GER 19011992001    0
  46 KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao P GRE 11111992000   28
  11 NAKIS Theodoros           P GRE 17091992000   66
 207 GROSS Roy                 P ISR 11091989000    4
 999 BIONDI Simone             P ITA 10061992002    0
 999 CESARO Filippo            P ITA 16011993001    0
 999 DALLA ROSA Filippo        P ITA 26121992000    0
 235 ELMI Federico             P ITA 28031992002    2
 281 MARINELLI Gianluca        P ITA 20011993004    2
 318 MICCI Federico            P ITA 18061992001    0
 100 SIMONE Mino               P ITA 18031991001   12
  74 PAGHIEV Boris             P MDA 05061989000   18
  38 ENGELEN Gerben Pascal     P NED 19121990002   32
 258 GERRITSE Toby             P NED 02081990000    2
 161 HAAGMAN Leon              P NED 25101991001    6
 342 JANSSEN Max               P NED 18121992000    0
  63 REMIJN Martin             P NED 25071989000   22
  55 STIJLAART Mats            P NED 08101990000   24
 230 VAN TOL Jim               P NED 25101990002    4
 184 TULEN Tristan             P NED 22071991000    6
 273 BON Ruben                 P NED 29111993000    2
 277 TUYN Dylan                P NED 11091994000    2
 156 KRALIK Andrej             P SVK 01011991000    8
 180 VILEM Michal              P SVK 29071991001    6
 999 DYSON Travis              P USA 24021992001    0
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Formule de la compétition

77 tireurs
 tour de poules 
11 poules de  7
décalage par : nations
60 qualifiés

Elimination directe : 60 tireurs

Directoire technique
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)

  36 FLECK David GER FC TBB --- 1D 1D 1D 0D 2D 2D 0 6 0,000   7  30  -23  7.
  35 KAHL Sascha GER FC TBB 5V --- 1D 5V 0D 5V 5V 4 6 0,667  21  13    8  3.
   8 BRAUN Marius GER OFC Bonn 5V 5V --- 5V 0D 5V 5V 5 6 0,833  25  14   11  2.
  68 TULEN Tristan NED De Troubadours 5V 2D 1D --- 5V 2D 3D 2 6 0,333  18  24   -6  6.
  11 BUQUET Antonin FRA COULOMMIERS 5V 3V 5V 3D --- 5V 5V 5 6 0,833  26   9   17  1.
  56 ROBINSON Daniel GBR 5V 2D 2D 5V 2D --- 4D 2 6 0,333  20  24   -4  5.
  21 FEMÖ Christian DEN 5V 0D 4D 5V 2D 5V --- 3 6 0,500  21  24   -3  4.

Poule No:   2 Arbitre: CHIEI Luca (ITA)
   1 AHRENS Konstantin GER MTV Mainz --- 5V 4D 5V 5V 1D 5V 4 6 0,667  25  18    7  3.
  57 ROSOWSKY Husayn GBR 2D --- 4D 2D 5V 0D 5V 2 6 0,333  18  24   -6  6.
  54 PILLET Quentin FRA HENIN BEAUM 5V 5V --- 4D 5V 3D 5V 4 6 0,667  27  20    7  2.
  27 GSCHING Alexander GER Heidenheimer SB 1D 5V 5V --- 2D 2D 5V 3 6 0,500  20  23   -3  4.
  26 GROSS Roy ISR 3D 4D 1D 5V --- 1D 5V 2 6 0,333  19  24   -5  5.
  49 NAKIS Theodoros GRE 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30   8   22  1.
  31 JANSSEN Max NED 2D 0D 1D 2D 2D 1D --- 0 6 0,000   8  30  -22  7.

Poule No:   3 Arbitre: HEISLER Matthias (GER)
  76 PARCHATKA (I) Niklas GER OFC Bonn --- 2D 5V 4V 2D 1D 2D 2 6 0,333  16  27  -11  6.
  19 FARK (I) Frederic GER Herner TC 5V --- 2D 5V 0D 4D 3D 2 6 0,333  19  24   -5  5.
  64 SÜSS Tobias GER FC Moers 4D 5V --- 4D 4D 3D 3D 1 6 0,167  23  26   -3  7.
  52 PAGHIEV Boris MDA 3D 2D 5V --- 3D 5V 5V 3 6 0,500  23  22    1  3.
  44 MATLY Maxime FRA ROUEN CE 5V 5V 5V 4V --- 5V 5V 6 6 1,000  29  13   16  1.
  47 MICCI Federico ITA 5V 5V 4V 3D 2D --- 2D 3 6 0,500  21  23   -2  4.
  32 JEFFERIES Edward GBR 5V 5V 5V 2D 2D 5V --- 4 6 0,667  24  20    4  2.

Poule No:   4 Arbitre: BIEBER Sven (GER)
  75 KROHMER Maxim GER CTG Koblenz --- 0D 5V 5V 5V 2D 4D 3 6 0,500  21  21    0  3.
   9 BULLINGER Marino GER Heidenheimer SB 5V --- 5V 1D 3V 4D 1D 3 6 0,500  19  19    0  4.
   5 BETZ Eric GER Heidenheimer SB 1D 2D --- 4D 5V 3D 5V 2 6 0,333  20  22   -2  5.
  20 FAUSSER Paul FRA ROUEN CE 3D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  15   13  1.
  62 SIMONE Mino ITA 2D 2D 1D 4D --- 5V 5V 2 6 0,333  19  22   -3  6.
  53 PEGGS Ben GBR 5V 5V 5V 0D 2D --- 5V 4 6 0,667  22  19    3  2.
  69 TUYN Dylan NED Ter Weer 5V 5V 1D 1D 2D 0D --- 2 6 0,333  14  25  -11  7.

Poule No:   5 Arbitre: LEROUGE Frederic (FRA)
  66 THALMANN Steffen GER TSV Grünwald --- 2D 0D 5V 5V 1D 5V 3 6 0,500  18  22   -4  5.
  70 VAN TOL Jim NED 5V --- 5V 5V 3D 2D 5V 4 6 0,667  25  14   11  2.
  42 LOUISIN Marc andre FRA VAL DE SEINE 5V 0D --- 5V 5V 2D 5V 4 6 0,667  22  15    7  3.
  29 HEIN Florian GER FSC Jena e.V. 3D 0D 2D --- 2D 1D 5V 1 6 0,167  13  29  -16  6.
   2 ANTHEUNIS Eli BEL 4D 5V 1D 5V --- 4D 5V 3 6 0,500  24  24    0  4.
  46 MEPSTEAD Marcus GBR 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  14   16  1.
  16 DYSON Travis USA 0D 2D 2D 4D 4D 4D --- 0 6 0,000  16  30  -14  7.

Poule No:   6 Arbitre: VOGEL Bodo (GER)
  30 HENTSCHEL Aaron GER Heidenheimer SB --- 5V 5V 5V 2D 5V 2D 4 6 0,667  24  14   10  2.
  71 VILEM Michal SVK 2D --- 4D 4D 5V 5V 4D 2 6 0,333  24  24    0  5.
   7 BON Ruben NED Ter Weer 2D 5V --- 2D 1D 5V 0D 2 6 0,333  15  28  -13  6.
  65 TATUSCH Lucas GER FC TBB 0D 5V 5V --- 5V 5V 4D 4 6 0,667  24  20    4  3.
  14 DAVIS James GBR 5V 3D 5V 3D --- 5V 1D 3 6 0,500  22  21    1  4.
  17 ELMI Federico ITA 0D 1D 4D 1D 3D --- 3D 0 6 0,000  12  30  -18  7.
  72 VILLENEUVE Charles FRA VAL DE SEINE 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30  14   16  1.
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Poule No:   7 Arbitre: SMIT Henk (NED)

  58 SANITA (I) Andre GER OFC Bonn --- 5V 4D 2D 1D 0D 5V 2 6 0,333  17  26   -9  5.
  23 FITZGERALD Jamie GBR 2D --- 5V 5V 5V 2D 5V 4 6 0,667  24  23    1  3.
   4 BASSEZ Geoffrey FRA HENIN BEAUM 5V 4D --- 0D 2D 3D 2D 1 6 0,167  16  29  -13  7.
  22 FENGER Lucas GER FC Moers 5V 2D 5V --- 2D 3D 5V 3 6 0,500  22  20    2  4.
  55 REMIJN Martin NED 5V 3D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  28  13   15  1.
  34 JORGENSEN Philippe DEN 5V 5V 5V 5V 3D --- 5V 5 6 0,833  28  17   11  2.
   6 BIONDI Simone ITA 4D 4D 5V 3D 0D 4D --- 1 6 0,167  20  27   -7  6.

Poule No:   8 Arbitre: MOOREN Ischa (NED)
  40 LEFORT Enzo boris FRA BASSE TERRE --- 5V 5V 3D 4D 3D 5V 3 6 0,500  25  19    6  3.
  25 GOLLAN Aljoscha GER FC Moers 3D --- 4D 1D 0D 5V 5V 2 6 0,333  18  26   -8  6.
  43 MARINELLI Gianluca ITA 2D 5V --- 2D 4V 4D 1D 2 6 0,333  18  27   -9  7.
  60 SERRI Cedrik FRA BESANCON RCE 4V 5V 5V --- 4V 3V 3D 5 6 0,833  24  13   11  1.
  77 UFTRING Niklas GER TFC Hanau 5V 5V 3D 0D --- 5V 4D 3 6 0,500  22  17    5  4.
  28 HAAGMAN Leon NED 5V 2D 5V 2D 0D --- 4D 2 6 0,333  18  25   -7  5.
  45 MELIA Rhys GBR 0D 4D 5V 5V 5V 5V --- 4 6 0,667  24  22    2  2.

Poule No:   9 Arbitre: SUMAC Yannick (FRA)
  74 BRÜGGEMANN Mirko GER TFC Hanau --- 5V 3D 2D 4D 1D 2D 1 6 0,167  17  29  -12  7.
  38 KRALIK Andrej SVK 4D --- 3D 4D 4D 3V 3D 1 6 0,167  21  27   -6  6.
  59 SCHNEIDER Quentin FRA 5V 5V --- 5V 2D 0D 5V 4 6 0,667  22  20    2  4.
  39 KRÖPLIN Moritz GER OFC Bonn 5V 5V 3D --- 5V 5V 2D 4 6 0,667  25  23    2  3.
   3 BARWELL Peter GBR 5V 5V 5V 3D --- 2D 4D 3 6 0,500  24  25   -1  5.
  18 ENGELEN Gerben Pascal NED 5V 2D 5V 4D 5V --- 5V 4 6 0,667  26  14   12  1.
  12 CESARO Filippo ITA 5V 5V 1D 5V 5V 3D --- 4 6 0,667  24  21    3  2.

Poule No:  10 Arbitre: MOORE Stephen Anthony Will (GBR)
  10 BUNDSCHUH Martin GER FC TBB --- 5V 5V 4D 5V 2D 3D 3 6 0,500  24  22    2  5.
  33 JÖRGENSEN Patrick DEN 2D --- 5V 5V 5V 5V 3D 4 6 0,667  25  23    2  2.
  13 DALLA ROSA Filippo ITA 3D 4D --- 5V 4D 5V 5V 3 6 0,500  26  22    4  3.
  48 MIKA Steffen GER FC TBB 5V 4D 2D --- 4D 3D 1D 1 6 0,167  19  29  -10  7.
  51 OOSTERBOSCH Thibault BEL 2D 2D 5V 5V --- 5V 2D 3 6 0,500  21  26   -5  6.
  63 STIJLAART Mats NED 5V 3D 4D 5V 3D --- 5V 3 6 0,500  25  22    3  4.
  61 SIMON Vincent FRA ST DIZIER 5V 5V 1D 5V 5V 2D --- 4 6 0,667  23  19    4  1.

Poule No:  11 Arbitre: GRÜTZNER Olaf (GER)
  73 STRUTH Benjamin GER CTG Koblenz --- 5V 4D 3D 5V 2D 1D 2 6 0,333  20  25   -5  5.
  41 LEHMANN Lucas GER FC TBB 4D --- 5V 5V 5V 1D 2D 3 6 0,500  22  18    4  3.
  50 LANG Henning GER Quernheimer FC 5V 1D --- 5V 2D 5V 0D 3 6 0,500  18  27   -9  4.
  24 GERRITSE Toby NED 5V 0D 4D --- 3D 5V 2D 2 6 0,333  19  26   -7  6.
  15 DUPONT Quentin BEL 1D 2D 5V 5V --- 2D 0D 2 6 0,333  15  25  -10  7.
  37 KONTOCHRISTOPOULOS Nik GRE 5V 5V 4D 3D 5V --- 3D 3 6 0,500  25  19    6  2.
  67 TONY HELISSEY Jean-Paul FRA 5V 5V 5V 5V 5V 4V --- 6 6 1,000  29   8   21  1.
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   1. NAKIS Theodoros          GRE  6  6 1.000 30  8  22 qualifiée
   2. TONY HELISSEY Jean-Paul  FRA  6  6 1.000 29  8  21 qualifiée
   3. MEPSTEAD Marcus          GBR  6  6 1.000 30 14  16 qualifiée
   4. VILLENEUVE Charles       FRA  6  6 1.000 30 14  16 qualifiée
   5. MATLY Maxime             FRA  6  6 1.000 29 13  16 qualifiée
   6. BUQUET Antonin           FRA  6  5 0.833 26  9  17 qualifiée
   7. REMIJN Martin            NED  6  5 0.833 28 13  15 qualifiée
   8. FAUSSER Paul             FRA  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
   9. JORGENSEN Philippe       DEN  6  5 0.833 28 17  11 qualifiée
  10. BRAUN Marius             GER  6  5 0.833 25 14  11 qualifiée
  11. SERRI Cedrik             FRA  6  5 0.833 24 13  11 qualifiée
  12. ENGELEN Gerben Pascal    NED  6  4 0.666 26 14  12 qualifiée
  13. VAN TOL Jim              NED  6  4 0.666 25 14  11 qualifiée
  14. HENTSCHEL Aaron          GER  6  4 0.666 24 14  10 qualifiée
  15. KAHL Sascha              GER  6  4 0.666 21 13   8 qualifiée
  16. PILLET Quentin           FRA  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  17. AHRENS Konstantin        GER  6  4 0.666 25 18   7 qualifiée
  18. LOUISIN Marc andre       FRA  6  4 0.666 22 15   7 qualifiée
  19. JEFFERIES Edward         GBR  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  20. TATUSCH Lucas            GER  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  21. SIMON Vincent            FRA  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  22. CESARO Filippo           ITA  6  4 0.666 24 21   3 qualifiée
  23. PEGGS Ben                GBR  6  4 0.666 22 19   3 qualifiée
  24. KRÖPLIN Moritz           GER  6  4 0.666 25 23   2 qualifiée
  25. JÖRGENSEN Patrick        DEN  6  4 0.666 25 23   2 qualifiée
  26. MELIA Rhys               GBR  6  4 0.666 24 22   2 qualifiée
  27. SCHNEIDER Quentin        FRA  6  4 0.666 22 20   2 qualifiée
  28. FITZGERALD Jamie         GBR  6  4 0.666 24 23   1 qualifiée
  29. KONTOCHRISTOPOULOS Nikola GRE  6  3 0.500 25 19   6 qualifiée
  30. LEFORT Enzo boris        FRA  6  3 0.500 25 19   6 qualifiée
  31. UFTRING Niklas           GER  6  3 0.500 22 17   5 qualifiée
  32. DALLA ROSA Filippo       ITA  6  3 0.500 26 22   4 qualifiée
  33. LEHMANN Lucas            GER  6  3 0.500 22 18   4 qualifiée
  34. STIJLAART Mats           NED  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  35. BUNDSCHUH Martin         GER  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  36. FENGER Lucas             GER  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  37. PAGHIEV Boris            MDA  6  3 0.500 23 22   1 qualifiée
  38. DAVIS James              GBR  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  39. ANTHEUNIS Eli            BEL  6  3 0.500 24 24   0 qualifiée
  40. KROHMER Maxim            GER  6  3 0.500 21 21   0 qualifiée
  41. BULLINGER Marino         GER  6  3 0.500 19 19   0 qualifiée
  42. BARWELL Peter            GBR  6  3 0.500 24 25  -1 qualifiée
  43. MICCI Federico           ITA  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
  44. FEMÖ Christian           DEN  6  3 0.500 21 24  -3 qualifiée
  45. GSCHING Alexander        GER  6  3 0.500 20 23  -3 qualifiée
  46. THALMANN Steffen         GER  6  3 0.500 18 22  -4 qualifiée
  47. OOSTERBOSCH Thibault     BEL  6  3 0.500 21 26  -5 qualifiée
  48. LANG Henning             GER  6  3 0.500 18 27  -9 qualifiée
  49. VILEM Michal             SVK  6  2 0.333 24 24   0 qualifiée
  50. BETZ Eric                GER  6  2 0.333 20 22  -2 qualifiée
  51. SIMONE Mino              ITA  6  2 0.333 19 22  -3 qualifiée
  52. ROBINSON Daniel          GBR  6  2 0.333 20 24  -4 qualifiée
  53. STRUTH Benjamin          GER  6  2 0.333 20 25  -5 qualifiée
  54. GROSS Roy                ISR  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  55. FARK (I) Frederic        GER  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  56. ROSOWSKY Husayn          GBR  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
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  57. TULEN Tristan            NED  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
  58. GERRITSE Toby            NED  6  2 0.333 19 26  -7 qualifiée
  59. HAAGMAN Leon             NED  6  2 0.333 18 25  -7 qualifiée
  60. GOLLAN Aljoscha          GER  6  2 0.333 18 26  -8 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  61. MARINELLI Gianluca       ITA  6  2 0.333 18 27  -9 éliminée
  62. SANITA (I) Andre         GER  6  2 0.333 17 26  -9 éliminée
  63. DUPONT Quentin           BEL  6  2 0.333 15 25 -10 éliminée
  64. PARCHATKA (I) Niklas     GER  6  2 0.333 16 27 -11 éliminée
  65. TUYN Dylan               NED  6  2 0.333 14 25 -11 éliminée
  66. BON Ruben                NED  6  2 0.333 15 28 -13 éliminée
  67. SÜSS Tobias              GER  6  1 0.166 23 26  -3 éliminée
  68. KRALIK Andrej            SVK  6  1 0.166 21 27  -6 éliminée
  69. BIONDI Simone            ITA  6  1 0.166 20 27  -7 éliminée
  70. MIKA Steffen             GER  6  1 0.166 19 29 -10 éliminée
  71. BRÜGGEMANN Mirko         GER  6  1 0.166 17 29 -12 éliminée
  72. BASSEZ Geoffrey          FRA  6  1 0.166 16 29 -13 éliminée
  73. HEIN Florian             GER  6  1 0.166 13 29 -16 éliminée
  74. DYSON Travis             USA  6  0 0.000 16 30 -14 éliminée
  75. ELMI Federico            ITA  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  76. JANSSEN Max              NED  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  77. FLECK David              GER  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 NAKIS Theodoros GRE

******************
33 LEHMANN Lucas GER 15 V
32 DALLA ROSA Filippo ITA  6 D
17 AHRENS Konstantin GER 15 V
48 LANG Henning GER 13 D
49 VILEM Michal SVK  7 D
16 PILLET Quentin FRA 15 V
9 JORGENSEN Philippe DEN 15 V
56 ROSOWSKY Husayn GBR 14 D
41 BULLINGER Marino GER 12 D
24 KRÖPLIN Moritz GER 15 V
25 JÖRGENSEN Patrick DEN  7 D
40 KROHMER Maxim GER 15 V
57 TULEN Tristan NED  6 D
8 FAUSSER Paul FRA 15 V

Tableau E.D. de 64 II
5 MATLY Maxime FRA 15 V
60 GOLLAN Aljoscha GER  8 D
37 PAGHIEV Boris MDA  8 D
28 FITZGERALD Jamie GBR 15 V
21 SIMON Vincent FRA 15 V
44 FEMÖ Christian DEN  7 D
53 STRUTH Benjamin GER  8 D
12 ENGELEN Gerben Pas NED 15 V
13 VAN TOL Jim NED  9 D
52 ROBINSON Daniel GBR 15 V
45 GSCHING Alexander GER 15 V
20 TATUSCH Lucas GER  9 D
29 KONTOCHRISTOPOULOSGRE 15 V
36 FENGER Lucas GER  6 D

******************
4 VILLENEUVE Charles FRA

Tableau E.D. de 64 III
3 MEPSTEAD Marcus GBR

******************
35 BUNDSCHUH Martin GER 10 D
30 LEFORT Enzo boris FRA 15 V
19 JEFFERIES Edward GBR 15 V
46 THALMANN Steffen GER 10 D
51 SIMONE Mino ITA 15 V
14 HENTSCHEL Aaron GER 12 D
11 SERRI Cedrik FRA 15 V
54 GROSS Roy ISR  8 D
43 MICCI Federico ITA  4 D
22 CESARO Filippo ITA 15 V
27 SCHNEIDER Quentin FRA 15 V
38 DAVIS James GBR 11 D
59 HAAGMAN Leon NED  9 D
6 BUQUET Antonin FRA 13 V

Tableau E.D. de 64 IV
7 REMIJN Martin NED 15 V
58 GERRITSE Toby NED 12 D
39 ANTHEUNIS Eli BEL 15 V
26 MELIA Rhys GBR  9 D
23 PEGGS Ben GBR 11 D
42 BARWELL Peter GBR 15 V
55 FARK (I) Frederic GER 15 V
10 BRAUN Marius GER 11 D
15 KAHL Sascha GER  7 D
50 BETZ Eric GER 15 V
47 OOSTERBOSCH Thibau BEL  5 D
18 LOUISIN Marc andre FRA 15 V
31 UFTRING Niklas GER 12 D
34 STIJLAART Mats NED 13 V

******************
2 TONY HELISSEY Jean FRA

NAKIS Theodoros GRE 15 V
LEHMANN Lucas GER  6 D

AHRENS Konstantin GER 15 V
PILLET Quentin FRA 13 D

JORGENSEN Philippe DEN 11 D
KRÖPLIN Moritz GER 15 V

KROHMER Maxim GER  7 D
FAUSSER Paul FRA 15 V

MATLY Maxime FRA 15 V
FITZGERALD Jamie GBR 12 D

SIMON Vincent FRA  8 D
ENGELEN Gerben Pas NED 15 V

ROBINSON Daniel GBR 13 D
GSCHING Alexander GER 15 V

KONTOCHRISTOPOULOS GRE 15 V
VILLENEUVE Charles FRA  5 D

MEPSTEAD Marcus GBR 13 D
LEFORT Enzo boris FRA 15 V

JEFFERIES Edward GBR 15 V
SIMONE Mino ITA  6 D

SERRI Cedrik FRA 15 V
CESARO Filippo ITA  9 D

SCHNEIDER Quentin FRA 15 V
BUQUET Antonin FRA 14 D

REMIJN Martin NED 15 V
ANTHEUNIS Eli BEL 12 D

BARWELL Peter GBR 15 V
FARK (I) Frederic GER 14 D

BETZ Eric GER 15 V
LOUISIN Marc andre FRA 10 D

STIJLAART Mats NED  9 D
TONY HELISSEY Jean FRA 15 V

NAKIS Theodoros GRE 15 V
AHRENS Konstantin GER 14 D

KRÖPLIN Moritz GER 10 D
FAUSSER Paul FRA 15 V

MATLY Maxime FRA 15 V
ENGELEN Gerben Pas NED 11 D

GSCHING Alexander GER 12 D
KONTOCHRISTOPOULOS GRE 15 V

LEFORT Enzo boris FRA 15 V
JEFFERIES Edward GBR 13 D

SERRI Cedrik FRA 15 V
SCHNEIDER Quentin FRA  8 D

REMIJN Martin NED  5 D
BARWELL Peter GBR 15 V

BETZ Eric GER 13 D
TONY HELISSEY Jean FRA 15 V

Quart de final
NAKIS Theodoros GRE 15 V
FAUSSER Paul FRA  8 D

Quart de final
MATLY Maxime FRA 10 D
KONTOCHRISTOPOULOS GRE 15 V

Quart de final
LEFORT Enzo boris FRA 15 V
SERRI Cedrik FRA  5 D

Quart de final
BARWELL Peter GBR  5 D
TONY HELISSEY Jean FRA 15 V

Semifinals
NAKIS Theodoros GRE  9 D
KONTOCHRISTOPOULOS GRE 15 V Semifinal

Semifinals
LEFORT Enzo boris FRA 14 D
TONY HELISSEY Jean FRA 15 V Semifinal

Finales
KONTOCHRISTOPOULOSGRE  7 D
TONY HELISSEY Jean FRA 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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    1. TONY HELISSEY Jean-Paul   FRA M 28031990000
    2. KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao GRE M 11111992000
    3. LEFORT Enzo boris         FRA M 29091991001
    3. NAKIS Theodoros           GRE M 17091992000
    5. MATLY Maxime              FRA M 27051989001
    6. FAUSSER Paul              FRA M 27021989004
    7. SERRI Cedrik              FRA M 14021991003
    8. BARWELL Peter             GBR M 26021991001
    9. REMIJN Martin             NED M 25071989000
  10. ENGELEN Gerben Pascal     NED M 19121990002
  11. AHRENS Konstantin         GER M 04101990007
  12. JEFFERIES Edward          GBR M 13021989000
  13. KRÖPLIN Moritz            GER M 04041991000
  14. SCHNEIDER Quentin         FRA M 28051991004
  15. GSCHING Alexander         GER M 11111989000
  16. BETZ Eric                 GER M 22031991001
  17. MEPSTEAD Marcus           GBR M 11051990000
  17. VILLENEUVE Charles        FRA M 28071990002
  19. BUQUET Antonin            FRA M 25111991001
  20. JORGENSEN Philippe        DEN M 17071989000
  21. PILLET Quentin            FRA M 10011989003
  22. LOUISIN Marc andre        FRA M 25091990002
  23. SIMON Vincent             FRA M 09041990007
  24. CESARO Filippo            ITA M 16011993001
  25. FITZGERALD Jamie          GBR M 23031991001
  26. LEHMANN Lucas             GER M 28041989002
  27. STIJLAART Mats            NED M 08101990000
  28. ANTHEUNIS Eli             BEL M 27071989004
  29. KROHMER Maxim             GER M 04021990003
  30. SIMONE Mino               ITA M 18031991001
  31. ROBINSON Daniel           GBR M 23101989000
  32. FARK (I) Frederic         GER M 26021991004
  33. BRAUN Marius              GER M 21091989000
  34. VAN TOL Jim               NED M 25101990002
  35. HENTSCHEL Aaron           GER M 19011992001
  36. KAHL Sascha               GER M            
  37. TATUSCH Lucas             GER M 01031992001
  38. PEGGS Ben                 GBR M 21101990000
  39. JÖRGENSEN Patrick         DEN M 31051991001
  40. MELIA Rhys                GBR M 11041990001
  41. UFTRING Niklas            GER M 27081993002
  42. DALLA ROSA Filippo        ITA M 26121992000
  43. BUNDSCHUH Martin          GER M 06051990001
  44. FENGER Lucas              GER M 16091989001
  45. PAGHIEV Boris             MDA M 05061989000
  46. DAVIS James               GBR M 03071991000
  47. BULLINGER Marino          GER M 02081991000
  48. MICCI Federico            ITA M 18061992001
  49. FEMÖ Christian            DEN M 31031990000
  50. THALMANN Steffen          GER M 26101992001
  51. OOSTERBOSCH Thibault      BEL M 18081989001
  52. LANG Henning              GER M 30081989004
  53. VILEM Michal              SVK M 29071991001
  54. STRUTH Benjamin           GER M 19081990000
  55. GROSS Roy                 ISR M 11091989000
  56. ROSOWSKY Husayn           GBR M 10041991000
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  56. TULEN Tristan             NED M 22071991000
  58. GERRITSE Toby             NED M 02081990000
  59. HAAGMAN Leon              NED M 25101991001
  60. GOLLAN Aljoscha           GER M 26061989004

Eliminés Premier tour

  61. MARINELLI Gianluca        ITA M 20011993004
  62. SANITA (I) Andre          GER M            
  63. DUPONT Quentin            BEL M 08021990002
  64. PARCHATKA (I) Niklas      GER M 02071993003
  65. TUYN Dylan                NED M 11091994000
  66. BON Ruben                 NED M 29111993000
  67. SÜSS Tobias               GER M 05011989007
  68. KRALIK Andrej             SVK M 01011991000
  69. BIONDI Simone             ITA M 10061992002
  70. MIKA Steffen              GER M 05071989000
  71. BRÜGGEMANN Mirko          GER M 27011990004
  72. BASSEZ Geoffrey           FRA M 26041991001
  73. HEIN Florian              GER M 28081991003
  74. DYSON Travis              USA M 24021992001
  75. ELMI Federico             ITA M 28031992002
  76. JANSSEN Max               NED M 18121992000
  77. FLECK David               GER M 19031992000



                                                                                          

Steinfurter Schloss  
  

in Burgsteinfurt 14.12.2008  
Junioren Herrenflorett  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination directe  
                                                                                          

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

BARDENHAGEN Tim-Claus GER B C  1  0  1  2  1  0  0  1             
                                                                                          

BIEBER Sven GER B C  1  0  2  2  1  0  1  0             
                                                                                          

CHIEI Luca ITA B B B  1  0  4  1  1  0  1  0             
                                                                                          

GRÜTZNER Olaf GER A B  1  0  3  1  1  1  0  0             
                                                                                          

HEISLER Matthias GER B C  1  0  3  1  1  1  0  0             
                                                                                          

LEROUGE Frederic FRA  1  0  4  2  0  0  0  0             
                                                                                          

MOORE Stephen Anthony Will GBR B  1  0  2  1  1  0  0  0             
                                                                                          

MOOREN Ischa NED B  1  0  2  2  1  0  0  0             
                                                                                          

SMIT Henk NED B B  1  0  3  1  0  1  0  0             
                                                                                          

SUMAC Yannick FRA B  1  0  2  2  1  0  0  0             
                                                                                          

VOGEL Bodo GER B B  1  0  2  1  0  1  0  0             
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